



(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 040-2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, E DEMAIS PRODUTOS DERIVADOS DO PETRÓLEO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DOS VEÍCULOS VINCULADOS E PERTENCENTES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS(SECRETARIAS)DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA /CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Razão Social: B M EDUARDO LTDA

CNPJ: 02.577.520/0001-97

Endereço: TV.CEL. JOSE VIEIRA, 270 – Centro

CEP: 62.900-000

Telefone: 88-96003490

DADOS BANCÁRIOS: Banco Cooperativo Sicredi S.A.

AGÊNCIA: 2301

CONTA: 73038-6

Insc. Estadual: 06.699170-6

Cidade: RUSSAS- CE

Email: valecarussas@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
2	1	ADITIVO ANTIPOLUENTE ARLA 32	IPE	LITRO	304	R\$ 3,00	três reais	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
2	2	ADITIVO ANTIPOLUENTE ARLA 32 - BALDE COM 20 LT	IPE	BALDE	10	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	3	FLUIDO DE FREIO - DOT 3, 500ml	VARGAS	UNID.	265	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
2	4	FLUIDO DE FREIO - DOT 4, 500ml	VARGAS	UNID.	132	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais



B M EDUARDO LTDA

CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE. CEP: 62900-000



(88) 3423-2015  VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

2	5	GRAXA PARA ROLAMENTO - 500G	UNI INGRAX	UNID.	18	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
2	6	GRAXA PARA ROLAMENTO 1kg	UNI INGRAX	KG	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2	7	GRAXA PARA ROLAMENTO - BALDE DE 10KG	UNI INGRAX	BALDE	26	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
2	8	GRAXA PARA ROLAMENTO - BALDE DE 20KG	UNI INGRAX	BALDE	18	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	R\$ 13.320,00	treze mil, trezentos e vinte reais
2	9	GRAXA PARA CHASSI - USO GERAL - BALDE DE 10 KG	UNI INGRAX	BALDE	5	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
2	10	GRAXA PARA CHASSI - USO GERAL - BALDE DE 20 KG	UNI INGRAX	BALDE	5	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
2	11	OLEO DIFERENCIAL - 90 SAE 50	UNI INGRAX	LITRO	113	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
2	12	OLEO DIFERENCIAL - 140 SAE 50	UNI INGRAX	LITRO	63	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
2	13	OLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO 68	UNI INGRAX	BALDE	25	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 8.500,00	oito mil e quinhentos reais
2	14	OLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO 499	UNI INGRAX	BALDE	15	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
2	15	OLEO HIDRAULICO 68 - 5 LT	UNI INGRAX	UNID.	15	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
2	16	ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - LT	DU LUB	LITRO	1681	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 58.835,00	cinquenta e oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais



R M EDUARDO LTDA
 CNPJ: 02.577.520/0001-97
 TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000



(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

2	17	ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - 20 LT	DU LUB	BALDE	22	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
2	18	FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA PATROL 120K	TECFIL	PAR	18	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
2	19	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 159	TECFIL	UNID.	53	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
2	20	FILTRO DE AR DO MOTOR DA PATROL 120K	TECFIL	JOGO	13	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
2	21	FILTRO DE AR P 777639 REFIL	TECFIL	JOGO	5	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	22	FILTRO DE AR P 781039	TECFIL	JOGO	5	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
2	23	FILTRO LUBRIFICANTE WO 480	TECFIL	UNID.	20	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	24	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	TECFIL	UNID.	20	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	25	FILTRO LUBRIFICANTE PSD 644	TECFIL	UNID.	20	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
2	26	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 420	TECFIL	UNID.	12	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
2	27	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD 2214	TECFIL	UNID.	10	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais



B M EDUARDO LTDA
CNPJ: 02.577.520/0001-97
TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62500-000



(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

2	28	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 960	TECFIL	UNID.	10	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
2	29	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD 2213	TECFIL	UNID.	10	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
2	30	FILTRO LUBRIFICANTE PSC 762	TECFIL	UNID.	20	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
2	31	ÓLEO PARA MOTOR 5W30	DU LUB	LITRO	428	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 17.120,00	dezesete mil, cento e vinte reais
2	32	ÓLEO PARA MOTOR 20W50	DU LUB	LITRO	63	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
2	33	ÓLEO PARA MOTOR 5W40	DU LUB	LITRO	80	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
2	34	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CARRO PSL 55	TECFIL	UNID.	40	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
2	35	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CARRO PSL 77	TECFIL	UNID.	50	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecentos reais
2	36	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CARRO PSL 619	TECFIL	UNID.	27	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
2	37	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CARRO PSL 560	TECFIL	UNID.	20	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais



B. M. EDUARDO LTDA
CNPJ: 02.577.520/0001-97
TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000



(88) 3423-2015 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

2	38	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CARRO PEL 108	TECFIL	UNID.	33	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
2	39	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSL 657	TECFIL	UNID.	30	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
2	40	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSL 148	TECFIL	UNID.	15	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
2	41	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSL 145	TECFIL	UNID.	15	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
2	42	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSL 76	TECFIL	UNID.	15	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	43	OLEO HIDRAÚLICO ATF	DU LUB	LITRO	658	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 17.108,00	dezesete mil, cento e oito reais
TOTAL								R\$ 195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais



B M EDUARDO LTDA
CNPJ: 02.577.520/0004-97
TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000

 **VALE CAR**
TROCA DE ÓLEO

 (88) 3423-2015

 VALECARUSSAS@HOTMAIL.COM

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

DECLARAMOS PARA DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

RUSSAS/ CE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

BRENO MAIA
EDUARDO:0627
8954338

Assinado de forma digital
por BRENO MAIA
EDUARDO:06278954338
Dados: 2023.12.27 10:48:14
-03'00"

BRENO MAIA EDUARDO
CPF: 062.789.543-38
RG: 2007175247-6

E M EDUARDO LTDA
CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000

